
 

       
 

 
 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

LERCARA FRIDDI  

Viale Pietro Scaglione n. 24- 90025 Lercara Friddi (PA) 

Tel. 0918213969- Fax 0918211224  

CODICE MECCANOGRAFICO PAISO1100C * CODICE FISCALE 97173690823  

SITO WEB: www.iislercarafriddi.edu.it- E.mail: pais01100c@istruzione.it - pais01100c@pec.istruzione.it 

 
 

 

All’Albo online 

 Ad Amministrazione Trasparente 

Agli atti del progetto  

Al sito web istituzionale 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE TEAM (GRUPPO 

OPERATIVO DIPROGETTO) PER LA DISPERSIONE SCOLASTICA PNRR- 

Missione 4 “Istruzione e ricerca”–Componente 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi 

di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 1.4. “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica” 

CUP: H84D22004920006 - CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981 

TITOLO PROGETTO: LA SCUOLA RACCOGLIE LA SFIDA 

 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
 

VISTE le candidature pervenute relative all’avviso interno prot. n 1639. del 05/02/2024  per il reperimento 

di n. 10 unità di personale docente per il TEAM (GRUPPO OPERATIVO DI PROGETTO) PER LA 

DISPERSIONE  SCOLASTICA PNRR- Missione 4 “Istruzione e ricerca”–Componente 1 “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 1.4. “Intervento 

straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta 

alla dispersione scolastica” 

mailto:pais01100c@istruzione.it%20-
mailto:pais01100c@pec.istruzione.it




CUP: H84D22004920006-CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-TITOLO PROGETTO: LA SCUOLA 

RACCOGLIE LA SFIDA 

 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione in albo pretorio della seguente graduatoria provvisoria: 

 

SELEZIONE TEAM (GRUPPO OPERATIVO DI PROGETTO) PER LA DISPERSIONE  

SCOLASTICA PNRR- Missione 4 “Istruzione e ricerca”–Componente 1 “Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università” – Investimento 1.4. “Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I e II ciclo della scuola secondaria e alla lotta alla 

dispersione scolastica” 

 

CUP: H84D22004920006-CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-TITOLO PROGETTO: LA 

SCUOLA RACCOGLIE LA SFIDA  

Istituto Di Istruzione Secondaria Superiore Lercara Friddi 

 
 

POSIZIONE NOMINATIVO DOCENTE PUNTEGGIO  

1 DI PALERMO COSIMO 47,50 
2 PUGLISI ROSA 38,00 
3 MICELI SOLETTA MARIA 35,00 

4 CALAMAIO ROSALIA 33,50 

5 GIRGENTI GIORGIO 27,00 

6 ROMOLO FELICE 26,50 

7 VILLARAUT MARIA 21,50 

8 PAPPALARDO RICCARDO 16,00 

9 FERRARA FRANCESCA 14,50 

 

Istituto Comprensivo “Alfonso Giordano” di Lercara Friddi 

 

POSIZIONE NOMINATIVO DOCENTE 
PUNTEGGIO 

 

1 DI GIACINTO ROSALBA 23,00 

2 LA ROSA MARGHERITA 22,50 

 

l’Istituto Comprensivo Prizzi-Palazzo Adriano 

 

POSIZIONE NOMINATIVO DOCENTE 
PUNTEGGIO 

 

1 CAMPAGNA MASSIMO 29,00 

 

 

 

 



 

MODALITA’ DI IMPUGNATIVA 

1. Avverso la graduatoria, ai sensi del comma 7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo n. 275 e successive modificazioni, è 

ammesso  reclamo alla Dirigente Scolastica   entro 07  giorni dalla data di affissione all’albo; decorso detto termine 

l’elenco dei selezionati diviene definitivo  e potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in 

alternativa al Capo dello Stato   rispettivamente, nei termini di 60  e 120 giorni.   

 

 

 

                 La Dirigente Scolastica  
               Prof. ssa Giovanna LASCARI  
                

 


		2024-03-06T12:56:00+0100
	GIOVANNA LASCARI




